北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12N7940245422025201 采 购 计 划 号：

C2025041

采购单位（甲方） 北海市铁山港区机关后勤服务中心

供 应 商（乙方） 北海市铁山港区金杰进口汽车维修厂

签 订 地 点  广西北海市铁山港区政府大院内

签 订 时 间 2024.5.31

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价
（元）

车牌号码 维修金额

1 大众 常规保养 1 辆 760.2 桂E90290 760.2

2 起亚 补胎、动平衡 1 辆 37 桂E93709 37

3 丰田
更换机脚胶、加雨刮
水、水箱宝

1 辆 633.3 桂EG9974 633.3

4 本田
更换钥匙电子、钥匙
壳

1 辆 146.9 桂EF7221 146.9

5 大众
更换尾灯、加雨刮
水、水箱宝

1 辆 603.7 桂EKN373 603.7

6 帕拉丁

维修发动机冲缸、更
换上下水管、暖水
管、节温器水管、缸
垫、高压线、火花
塞、气门室盖垫、机
油、缸盖磨平

1 辆 3707.2 桂EK9857 3707.2

7 大众 加水箱宝、雨刮水 1 辆 148.8 桂ED5321 148.8

8 丰田
常规保养、更换后刹
车皮、补胎

1 辆 1169.8 桂E95362 1169.8

9 大众 维修ABS泵、机油 1 辆 4347.9 桂ERJ926 4347.9

10 GL8 加雪种、雨刮水、水
箱宝、刹车油

1 辆 192.5 桂EW8329 192.5

11 大众
更换高压包、高压
线、检修发动机无力

1 辆 1007.2 桂E18621 1007.2

12 大众

更换机油、进气歧管
总成、机油压力感
应、碳罐电磁阀、水
温传感器、拖车、
LED灯泡、防冻液、
清洗节气门

1 辆 4301.7 桂EKN373 4301.7

13 大众 补胎、更换气嘴 1 辆 49.7 桂EN7997 49.7

14 大众
更换轮胎、下摆臂、
下球头、平衡杆球头

1 辆 4503.1 桂EWV550 4503.1

1/2

15 本田 加水箱宝、刹车油 148.8 桂E94816 148.8

16 大众
加雪种 、水箱宝、雨
刮水

1 辆 259.1 桂E92285 259.1

合同总价：（大
写）

贰万贰仟零壹拾陆元玖角整 ， （小写） 22016.9

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 对公转账

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市铁山港区机关后勤服务中心

 2025 年 5  月  31 日
乙方（章）  北海市铁山港区金杰进口汽车维修厂

 2025 年 5  月  31 日

通讯地址： 广西北海市铁山港区政府大院内
通讯地址： 广西壮族自治区北海市铁山港区广西北海市铁山港区南康

镇朝阳大道北段西一排95号

法定代表人：  法定代表人： 庞杰瑞

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话：

开户银行：  开户银行： 北海市区农村信用合作社南康信用社

账号：  账号： 856712010114452178

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

  年   月   日

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-06-23T11:24:41+0800
	AUTOBVT-B3R80SJ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-23T11:25:04+0800
	AUTOBVT-B3R80SJ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-24T17:55:03+0800
	PC-201806101815/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-24T17:55:14+0800
	PC-201806101815/Administrator
	 CN=#0F00C4005E00A0ECED0282E99381E5B1B1E6B8AFE58CBAE98791E69DB0E8BF9BE58FA3E6B1BDE8BDA6E7BBB4E4
	保护PDF文档安全